Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV IE [ ) GIOVANILE Ul4 FEMM (0904014G)
Italiana ] M COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009

Torneo CIl GIOVANILE U14 FEMM 0904014G
Luogo COURMAYEUR [Aosta - Valle D'Aosta]
Periodo 29-06-2009 - 05-07-2009
Turni 9
Tipo Campionato Nazionale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  SCOLERI CARDELLI GIUSEPPE - COQUERAUT J.
Partecipanti 45

Sito Internet

/lovileanu Daniela 11

@ Balzano Filli ]| 1 9 Chiarion Elisa ]|
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 14 NC Movil eanu Daniela 7.01TA 47.0149.540.5 37. 2! 1476 1575165496 214220540100 1996
2 2 2N Bal zano Filli 6.51TA 47.550.540.5 34.7:1731 15351493 9612430153110 0 1996
3 1 1N Chiarion Elisa 6.5 1 TA 45.549.5138.534.001912 1492 142596 125311430100 1995
4 8 3N De Somma Annarita 6.51TA 45.548.0138.5 33.0 1518 1541 1628953 14211532000 1996
5 27 NC Penzo Martina 6.5 1 TA 44.5 48.5138. 0 33. 2! 1419 1557 164596 125212440000 1995
6 4 2N Russo Arianna 6.51TA 44.048.0137.0 32. 5! 1659 1486 1611 953 14400513100 1995
7 18 NC Tol enti no Abi gail 6.0 1 TA 37.540.531. 0 24. 5! 1458 1496 158796 035302430100 1995
8 26 NC Fuschillo Maria 6.0 1 TA 35.0 37.5129.524. 0! 1422 1423 1521 95224211531100 1995
9 5 2N Tittarelli Edith 5.51TA 46.551.0139.529.7 1624 1523 1392 9351413052210 0 1996
10 3 2N Ravazzol o Gai a 5.51TA 46.550.539.529.2 1675 1481 13289513511344000 0 1996
11 11 NC Mat uozzo Dani el a 5,51 TA 42.545.536.0 24. 7 1491 1458 1522 95134211530200 1995
12 13 NC Nicolini Gorgia 5.51TA 42.044.5135.523. 2! 1482 1490 1508 9513420253110 0 1996
13 9 3N Revel | o Beatrice 5.51TA 37.540.531. 0 22. 5! 1518 1437 1518 9513430152120 0 1996
14 24 3N Ronbal doni Sharon 5.51TA 35.037.528.518.7 1425 1451 1534 95134301521200 1995
15 33 NC Burattini Chiara 5,51 TA 33.034.0127.517. 7 1386 1425 1506 9513521243010 0 1995
16 30 NC Franchi na Al essandr 5.01 TA 46. 0 50.5139. 01 27. 5! 1389 1503 1521 9342411252300 0 1995
17 16 NC Attanasi Al essandra5.01TA 40.043.533.5 21.0 1464 1475 14989 4234022540100 1995
18 7 3N Ansel m Beatrice 5.0 1 TA 39.542.5 33.0 20. 5! 1527 1429 1472 9504410354010 0 1995
19 43 NC Beltram Al essia 5,01 TA 39.042.0132.019. 7 1320 1461 1504 94235302412100 1995
20 34 NC Pistis Sofia 5.0 1 TA 31.5 34.0126.0 15. 0! 1380 1408 1452 9504540141030 0 1995
21 22 NC Caldi Silvia 4.51TA 45.046.0138.5 20. 0 1440 1513 149593334121521200 1995
22 28 NC Venturelli Sara 4. 51 TA 41.544.5 35.0 19. 2! 1419 1496 1482 9414511343010 0 1996
23 6 3N Querini Sara 4.51 TA 40.544.0134.018. 7! 1551 1417 1418 933 34121521200 1995
24 15 3N Guerzoni Matilde Al 4. 51 TA 38.041.0131.517. 7 1476 1446 143994145311410300 1995
25 40 NC Ol ando Al essia 4.51TA 37.540.5 31.018. 2 1338 1437 1437 94144103531100 1995
26 20 NC Mattiussi Elisa 4.51TA 37.0139.531.518. 5! 1407 1398 138594145203421100 1995
27 12 NC Manual i Al essi a 4.51 TA 35.0036.028.5 14. 0! 1485 1409 140992524211504100 1996
28 10 3N D Eredita' Elena 4.01 TA 46.0149.0139.519. 2 1500 1521 146993 244112521200 1996
29 17 NC Musol i no Anna 4.0 TA 39.041.532.516. 0 1464 1416 137492 435131411200 1995
30 44 NC G ovagnol i Sara 4.01 TA 37.0139.531.010.0 1305 1395130983 054202410310 1995
31 21 NC Licciardello Erika 4.01TA 36.539.0130.013.5 1440 1411 136893 245302402200 1996
32 29 NC Saccone Francesca 4.01TA 37.038.0131.513.7 1413 1408 1366 9 3245212411200 1995
33 38 NC Marseglia Dalila 4.01 TA 32.535.00126.5 14. 0 1350 1405 1363 9405530241030 0 1996
34 41 NC Pi zzichini Federica3.51TA 37.040.031.09.25 1338 1447 130782 154103411210 1996
35 39 NC Rigutto Vittoria 3.51TA 35.036.529.012. 0! 1350 1416 1336 923 45122411200 1995
36 25 NC Dall a Vecchia Valer 3.51TA 35.0136.0128.56.75 1425 1421 129082 154004421110 1996
37 32 NC Artuffo Laura 3.51TA 32.535.527.011. 5! 1389 1399 1319923 45131410300 1996
38 36 NC Ponticello Samantha 3.5 1 TA 33. 5/ 35.0128. 0 10. O 1377 1420 1341923 45113412100 1995
39 42 NC Santilli Elisa 3.51TA 33.535.0128.05.75 13351379 123982154004421110 1996
40 37 NC Peirano Gulia 3.0 TA 37.038.530.04.00 1353 1384 119282 064103410310 1995
41 46 NC Scognami glio Marian3.01TA 34.0 35.0128.55.50 1242 1403 121181 255023310210 1995
42 35 NC Spadar o Rosa 3.0 TA 30.031.525.0'8.00 1377 1361 1236 9225512241030 0 1995
43 31 NC Not aro G usy 3.0 TA 30.031.0123.52.50 1389 1354 11628206 4202400410 1995
44 19 NC Sgrilli Annalisa 2.0 TA 27.528.522.0'1.00 1296 1352 103181 073003510410 1996
45 45 NC Ciaramitaro Gulia 1.51TA 30.532.0125.01.25 1254 1384941 80174004401310 1996
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV IE [ ) GIOVANILE Ul4 FEMM (0904014G)
Itahana' ' COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

7 3N Ansel mi Beatrice ITA VEN TV 1527 1429 1472 1995 F 125207
32 NC Artuffo Laura ITA PIE CN 1389 1399 1319 1996 F 130995
16 NC Attanasi Alessandral TA LAZ RM 1464 1475 1498 1995 F 123493
2 2N Bal zano Filli ITA MR FM 1731 1535 1493 1996 F 800830 129806
43 NC Beltram Al essia ITA PIE AL 1320 1461 1504 1995 F 123188
33 NC Burattini Chiara I TA MAR AN 1386 1425 1506 1995 F 126760
22 NC Caldi Silvia I TA LOM BG 1440 1513 1495 1995 F 134994
1 1N Chiarion Elisa ITA EM MO 1912 1492 1425 1995 F 828653 119498
45 NC Caramitaro Gulia ITA SIC PA 1254 1384 941 1996 F 138254
10 3N D Eredita' Elena ITA SIC PA 1500 1521 1469 1996 F 120904
25 NC Dall a Vecchia Valer I TA VEN VR 1425 1421 1290 1996 F 121021
8 3N De Somma Annarita |ITA CAM NA 1518 1541 1628 1996 F 129410
30 NC Franchina Al essandr ITA SIC M 1389 1503 1521 1995 F 124650
26 NC Fuschillo Maria I TA CAM NA 1422 1423 1521 1995 F 128287
44 NC G ovagnol i Sara I TA MAR AN 1305 1395 1309 1995 F 135199
6 3N Guerini Sara I TA LOM BG 1551 1417 1418 1995 F 126094
15 3N Guerzoni Matilde Al ITA EM BO 1476 1446 1439 1995 F 124891
21 NC Licciardello Erika ITA SIC CT 1440 1411 1368 1996 F 131760
12 NC Manual i Al essi a I TA MAR AN 1485 1409 1409 1996 F 128496
38 NC Marseglia Dalila I TA MAR AN 1350 1405 1363 1996 F 123032
20 NC Mattiussi Elisa ITA FRI UD 1407 1398 1385 1995 F 139816
11 NC Mat uozzo Dani el a ITA VEN TV 1491 1458 1522 1995 F 125593
14 NC Movi |l eanu Daniela |ITA LAZ RM 1476 1575 1654 1996 F 136965
17 NC Miusol i no Anna ITA CAL RC 1464 1416 1374 1995 F 134196
13 NC Nicolini Gorgia I TA MAR AN 1482 1490 1508 1996 F 130517
31 NC Not aro G usy I TA CAM NA 1389 1354 1162 1995 F 131863
40 NC Ol ando Al essia ITA SIC M 1338 1437 1437 1995 F 119196
37 NC Peirano Gulia ITA PIE CN 1353 1384 1192 1995 F 126128
27 NC Penzo Martina I TA VEN VE 1419 1557 1645 1995 F 129537
34 NC Pistis Sofia I TA SAR CA 1380 1408 1452 1995 F 124865
41 NC Pi zzi chini Federical TA MAR AN 1338 1447 1307 1996 F 130522
36 NC Ponticell o Samanthal TA LOM PV 1377 1420 1341 1995 F 130168
3 2N Ravazzol o Gai a ITA PIE TO 1675 1481 1328 1996 F 849375 126838
9 3N Revel | o Beatrice ITA PIE TO 1518 1437 1518 1996 F 132477
39 NC Rigutto Vittoria ITA LOM M 1350 1416 1336 1995 F 132841
24 3N Ronbal doni Sharon |ITA MAR PU 1425 1451 1534 1995 F 119879
4 2N Russo Ari anna I TA BAS Pz 1659 1486 1611 1995 F 130790
29 NC Saccone Francesca |TA CAM BN 1413 1408 1366 1995 F 137887
42 NC Santilli Elisa I TA MAR AN 1335 1379 1239 1996 F 131633
46 NC Scognanmiglio Marian| TA MAR AN 1242 1403 1211 1995 F 135200
19 NC Sgrilli Annalisa ITA TOS FI 1296 1352 1031 1996 F 142923
35 NC Spadar o Rosa ITA SIC M 1377 1361 1236 1995 F 133462
5 2N Tittarelli Edith I TA MAR AN 1624 1523 1392 1996 F 800058 117649
18 NC Tol enti no Abi gai l I TA EM BO 1458 1496 1587 1995 F 134229
28 NC Venturelli Sara ITA EM MO 1419 1496 1482 1996 F 128198
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Ital
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV IE [ ) GIOVANILE Ul4 FEMM (0904014G)
Italiana ! J. COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
2 2N Bal zano Filli ITA 1731 2 0.50 0.91 -0.41 1535 1493 1996 F 800830 129806
1 1N Chiarion Elisa ITA 19121 1.00 0.74 0.26 1492 1425 1995 F 828653 119498
3 2N Ravazzol o Gai a ITA 16751 0.50 0.57 -0.07 1481 1328 1996 F 849375 126838
5 2N Tittarelli Edith I TA 1624 2 1.00 0.78 0.22 1523 1392 1996 F 800058 117649
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV IE [ ) GIOVANILE Ul4 FEMM (0904014G)
Itahana' ' COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
7 3N Ansel mi Beatrice ITA 1527 9 5.005.70 -0.7 -21 1429 1472 1995 F 125207
32 NC Artuffo Laura ITA 13899 3.504.40-0.9 -27 1399 1319 1996 F 130995
16 NC Attanasi Al essandral TA 1464 7 5.00 4.60 0.4 12 1475 1498 1995 F 123493
43 NC Beltram Al essia ITA 13209 5.00 2.80 2.2 66 1461 1504 1995 F 123188
33 NC Burattini Chiara ITA 1386 9 5.504.00 1.5 54 1425 1506 1995 F 126760
22 NC Caldi Silvia ITA 1440 7 4.00 3.80 0.7 21 1513 1495 1995 F 134994
45 NC Caramitaro Gulia ITA 12548 0.502.60-2.1 -57 1384 941 1996 F 138254
10 3N D Eredita' El ena ITA 1500 7 3.504.40-0.4 -12 1521 1469 1996 F 120904
25 NC Dal | a Vecchia Valer ITA 14257 2.504.10-1.6 -48 1421 1290 1996 F 121021
8 3N De Somma Annarita |ITA 1518 6 3.50 4.40 2.1 63 1541 1628 1996 F 129410
30 NC Franchi na Al essandr | TA 13898 4.00 3.20 1.8 57 1503 1521 1995 F 124650
26 NC Fuschillo Maria I TA 1422 8 6.00 4.50 1.5 45 1423 1521 1995 F 128287
44 NC G ovagnol i Sara ITA 13058 3.00 3.000 0 1395 1309 1995 F 135199
6 3N Querini Sara ITA 15519 4.506.10 -1.6 -48 1417 1418 1995 F 126094
15 3N Guerzoni Matilde Al ITA 1476 8 4.50 4.90 -0.4 -12 1446 1439 1995 F 124891
21 NC Licciardello Erika ITA 14409 4.004.90-0.9 -24 1411 1368 1996 F 131760
12 NC Manual i Al essi a ITA 14859 4.505.40-0.9 -27 1409 1409 1996 F 128496
38 NC Marseglia Dalil a ITA 13509 4.00 3.80 0.2 6 1405 1363 1996 F 123032
20 NC Mattiussi Elisa I TA 1407 8 4.50 4.60 -0.1 -15 1398 1385 1995 F 139816
11 NC Mat uozzo Dani el a I TA 1491 8 5.50 4.90 0.6 18 1458 1522 1995 F 125593
14 NC Movi l eanu Daniela |ITA 1476 5 4.00 3.50 3.5 105 1575 1654 1996 F 136965
17 NC Musol i no Anna ITA 1464 9 4.005.10 -1.1 -30 1416 1374 1995 F 134196
13 NC Nicolini Gorgia ITA 1482 6 5.004.40 1.1 33 1490 1508 1996 F 130517
31 NC Not aro G usy ITA 13898 2.004.40-2.4 -66 1354 1162 1995 F 131863
40 NC Ol ando Al essia ITA 13389 4.503.40 1.1 36 1437 1437 1995 F 119196
37 NC Peirano Gulia ITA 13538 2.003.70-1.7 -42 1384 1192 1995 F 126128
27 NC Penzo Martina ITA 1419 7 6.50 2.90 3.6 108 1557 1645 1995 F 129537
34 NC Pistis Sofia I TA 13809 5.00 4.200.8 27 1408 1452 1995 F 124865
41 NC Pi zzichini Federical TA 13388 2.502.80-0.3 -9 1447 1307 1996 F 130522
36 NC Ponticell o Samantha |l TA 1377 9 3.50 4.00 -0.5 -9 1420 1341 1995 F 130168
9 3N Revel | o Beatrice ITA 1518 9 5.50 5.50 0 0 1437 1518 1996 F 132477
39 NC Rigutto Vittoria ITA 13509 3.503.70-0.2 O 1416 1336 1995 F 132841
24 3N Ronbal doni Sharon ITA 14258 5.504.40 1.1 33 1451 1534 1995 F 119879
4 2N Russo Ari anna I TA 1659 8 6.00 6.50 0 0 1486 1611 1995 F 130790
29 NC Saccone Francesca |TA 14139 4.00 4.60 -0.6 -15 1408 1366 1995 F 137887
42 NC Santilli Elisa ITA 13358 2.50 3.50 -1 -24 1379 1239 1996 F 131633
46 NC Scognanmiglio Marian|TA 12428 2.002.30-0.3 -9 1403 1211 1995 F 135200
19 NC Sgrilli Annalisa ITA 1296 8 1.00 3.40 -2.4 -117 1352 1031 1996 F 142923
35 NC Spadar o Rosa ITA 13779 3.004.70-1.7 -45 1361 1236 1995 F 133462
18 NC Tol enti no Abi gai l I TA 1458 7 6.00 4.20 1.8 54 1496 1587 1995 F 134229
28 NC Venturelli Sara ITA 1419 7 4.50 3.80 0.7 21 1496 1482 1996 F 128198
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica RN NNEVYIZEYY
[taliana ' ' COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009

(0904014G)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IN Chiarion Elisa ITA 1912 | 24 3N Ronbal doni Sharon ITA 1425 1 - 0
2 25 NC Dalla Vecchia Valeri ITA 1425 | 2 2N Bal zano Filli ITA 1731 0 - 1
3 3 2N  Ravazzol o Gai a ITA 1675 | 26 NC Fuschillo Maria ITA 1422 1 - 0
4 27 NC Penzo Martina ITA 1419 | 4 2N Russo Arianna ITA 1659 1 - O
5 5 2N Tittarelli Edith ITA 1624 | 28 NC Venturelli Sara ITA 1419 1 - O
6 29 NC Saccone Francesca ITA 1413 | 6 3N Cuerini Sara ITA 1551 0 - 1
7 7 3N  Anselm Beatrice ITA 1527 | 30 NC Franchina Al essandra ITA 1389 0 - 1
8 31 NC Notaro G usy ITA 1389 | 8 3N De Sommm Annarita ITA 1518 0 - 1
9 9 3N Revello Beatrice ITA 1518 | 32 NC Artuffo Laura ITA 1389 1 - 0
10 33 NC Burattini Chiara ITA 1386 | 10 3N D Eredita' Elena ITA 1500 0 - 1
11 11 NC Matuozzo Daniela ITA 1491 | 34 NC Pistis Sofia ITA 1380 1 - O
12 35 NC Spadaro Rosa ITA 1377 | 12 NC Manuali Alessia ITA 1485 Ap- A
13 13 NC Nicolini Gorgia ITA 1482 | 36 NC Ponticello Samantha ITA 1377 1 - 0
14 37 NC Peirano Gulia ITA 1353 | 14 NC Movileanu Daniela ITA 1476 0 - 1
15 15 3N CGuerzoni Matilde Alb ITA 1476 | 38 NC |Marseglia Dalila ITA 1350 1 - O
16 39 NC Rigutto Vittoria ITA 1350 | 16 NC Attanasi Al essandra ITA 1464 0 - 1
17 17 NC Misolino Anna ITA 1464 | 40 NC Olando Alessia ITA 1338 1 - 0
18 41 NC Pizzichini Federica ITA 1338 | 18 NC Tolentino Abigail ITA 1458 0 - 1
19 19 NC Sgrilli Annalisa ITA 1296 | 42 NC Santilli Elisa ITA 1335 0 - 1
20 43 NC Beltram Alessia ITA 1320 | 20 NC |Mattiussi Elisa ITA 1407 1 - O
21 21 NC Licciardello Erika ITA 1440 | 44 NC Govagnoli Sara ITA 1305 1 - O
22 45 NC Ciaranmtaro Gulia ITA 1254 | 22 NC Caldi Silvia ITA 1440 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica RN NNEVYIZEYY
[taliana ' ' COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009

(0904014G)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 NC Attanasi Alessandra 1 ITA 1464 | 1 IN Chiarion Elisa 1 ITA 1912 0 - 1
2 2 2N Bal zano Filli 1 ITA 1731 | 15 3N Cuerzoni Matilde Alb 1 ITA 1476 1 - 0
3 18 NC Tolentino Abigail 1 ITA 1458 | 3 2N  Ravazzol o Gai a 1 ITA 1675 0 - 1
4 22 NC Caldi Silvia 1 ITA 1440 | 5 2N Tittarelli Edith 1 ITA 1624 Aw- A
5 6 3N CQuerini Sara 1 ITA 1551 | 17 NC Misolino Anna 1 ITA 1464 1 - O
6 8 3N De Somma Annarita 1 ITA 1518 | 21 NC Licciardello Erika 1 ITA 1440 1 - O
7 30 NC Franchina Al essandra 1l ITA 1389 | 9 3N Revello Beatrice 1 ITA 1518 1 - O
8 10 3N D Eredita" Elena 1 ITA 1500 | 27 NC Penzo Martina 1 ITA 1419 0 - 1
9 42 NC Santilli Hisa 1 ITA 1335 | 11 NC Matuozzo Daniela 1 ITA 1491 0 - 1
10 46 NC Scognamiglio Mariann 1 ITA 1242 | 13 NC Ncolini Gorgia 1 ITA 1482 0 - 1
11 14 NC Movileanu Daniela 1 ITA 1476 | 43 NC Beltram Aessia 1 ITA 1320 1 - O
12 4 2N  Russo Arianna 0 ITA 1659 | 12 NC Manuali Alessia 0.5 ITA 1485 1 - O
13 32 NC Artuffo Laura 0 ITA 1389 | 35 NC Spadaro Rosa 0.5 ITA 1377 1 - 0
14 34 NC Pistis Sofia 0 ITA 1380 | 7 3N Anselm Beatrice 0 ITA 1527 0 - 1
15 36 NC Ponticello Samantha 0 ITA 1377 | 19 NC Sgrilli Annalisa 0 ITA 1296 1 - 0
16 20 NC Mattiussi Elisa 0 ITA 1407 | 33 NC Burattini Chiara 0 ITA 1386 1 - O
17 24 3N Ronbal doni Sharon 0 ITA 1425 | 37 NC Peirano Gulia 0 ITA 1353 1 - 0
18 38 NC Marseglia Dalila 0 ITA 1350 | 25 NC Dalla Vecchia Valeri 0 ITA 1425 0 - 1
19 26 NC Fuschillo Maria 0 ITA 1422 | 39 NC Rgutto Vittoria 0 ITA 1350 0 - 1
20 28 NC Venturelli Sara 0 ITA 1419 | 41 NC Pizzichini Federica 0 ITA 1338 1 - 0
21 40 NC Olando Alessia 0 ITA 1338 | 29 NC Saccone Francesca 0 ITA 1413 1 - O
22 44 NC Govagnoli Sara 0 ITA 1305 | 31 NC Notaro G usy 0 ITA 1389 1 - 0O
23 45 NC Caramitaro Gulia O ITA 1254 | 14 NC Movileanu Daniela 1 ITA 1476 1 - 1 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica RN NNEVYIZEYY
[taliana ' ' COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009

(0904014G)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IN Chiarion Elisa 2 ITA 1912 | 14 NC Moyvileanu Daniela 2 ITA 1476 0 - 1
2 11 NC Matuozzo Daniela 2 ITA 1491 | 2 2N Bal zano Filli 2 ITA 1731 0 - 1
3 3 2N Ravazzolo Gaia 2 ITA 1675 | 30 NC Franchina Al essandra 2 ITA 1389 0 - 1
4 13 NC Nicolini Gorgia 2 ITA 1482 | 6 3N Cuerini Sara 2 ITA 1551 1 - O
5 27 NC Penzo Martina 2 ITA 1419 | 8 3N De Somma Annarita 2 ITA 1518 As- A
6 5 2N Tittarelli Edith 1.5 ITA 1624 | 4 2N Russo Arianna 1 ITA 1659 Ap- A
7 7 3N Anselnm Beatrice 1 ITA 1527 | 22 NC Caldi Silvia 1.5 ITA 1440 0 - 1
8 9 3N Revello Beatrice 1 ITA 1518 | 28 NC Venturelli Sara 1 ITA 1419 0 - 1
9 25 NC Dalla Vecchia Valeri 1 ITA 1425 | 10 3N D Eredita Elena 1 ITA 1500 O - 1
10 15 3N CQuerzoni Matilde Alb1 ITA 1476 | 32 NC Artuffo Laura 1 ITA 1389 1 - 0
11 43 NC Beltram Al essia 1 ITA 1320 | 16 NC Attanasi Al essandra 1 ITA 1464 0 - 1
12 17 NC Misolino Anna 1 ITA 1464 | 36 NC Ponticello Samantha 1 ITA 1377 Apn- A
13 39 NC Rigutto Vittoria 1 ITA 1350 | 18 NC Tolentino Abigail 1 ITA 1458 0 - 1
14 21 NC Licciardello Erika 1 ITA 1440 | 20 NC Mattiussi Elisa 1 ITA 1407 0 - 1
15 42 NC Santilli Elisa 1 ITA 1335 | 24 3N Ronbal doni Sharon 1 ITA 1425 0 - 1
16 44 NC G ovagnoli Sara 1 ITA 1305 | 40 NC Olando Alessia 1 ITA 1338 0 - 1
17 12 NC Manuali Alessia 0.5 ITA 1485 | 45 NC Caramtaro Gulia 1 ITA 1254 1 - 0
18 35 NC Spadaro Rosa 0.5 ITA 1377 | 46 NC Scognamiglio Mariann 1 ITA 1242 0 - 1
19 33 NC Burattini Chiara 0 ITA 1386 | 19 NC Sgrilli Annalisa 0 ITA 1296 1 - 0
20 37 NC Peirano Gulia 0 ITA 1353 | 26 NC Fuschillo Maria 0 ITA 1422 0 - 1
21 29 NC Saccone Francesca 0 ITA 1413 | 34 NC Pistis Sofia 0 ITA 1380 1 - O
22 31 NC Notaro G usy 0 ITA 1389 | 38 NC Marseglia Dalila 0 ITA 1350 0 - 1
23 41 NC Pizzichini Federica 0 ITA 1338 | 14 NC Myvileanu Daniela 2 ITA 1476 1 - 1 F

FSI - CI GIOVANILE U14 FEMM (0904014G) - COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009 - Pag. 9/28



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica RN NNEVYIZEYY
[taliana ' ' COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009

(0904014G)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 2N Bal zano Filli 3 ITA 1731 | 13 NC Ncolini Gorgia 3 ITA 1482 1 - 0
2 14 NC Movileanu Daniela 3 ITA 1476 | 30 NC Franchina Al essandra 3 ITA 1389 Ap- A
3 8 3N De Somma Annarita 2.5 ITA 1518 | 22 NC Caldi Silvia 2.5 ITA 1440 Av- A
4 6 3N Cuerini Sara 2 ITA 1551 | 27 NC Penzo Martina 2.5 ITA 1419 0 - 1
5 18 NC Tolentino Abigail 2 ITA 1458 | 1 IN Chiarion Elisa 2 ITA 1912 0 - 1
6 16 NC Attanasi Al essandra 2 ITA 1464 | 3 2N Ravazzolo Gaia 2 ITA 1675 0 - 1
7 20 NC Mattiussi Elisa 2 ITA 1407 | 5 2N Tittarelli Edith 2 ITA 1624 0 - 1
8 10 3N D Eredita" Elena 2 ITA 1500 | 15 3N Cuerzoni Matilde Alb 2 ITA 1476 1 - O
9 28 NC Venturelli Sara 2 ITA 1419 | 11 NC Matuozzo Daniela 2 ITA 1491 0 - 1
10 24 3N Ronbal doni Sharon 2 ITA 1425 | 40 NC Olando Alessia 2 ITA 1338 0 - 1
11 46 NC Scognamiglio Mariann 2 ITA 1242 | 17 NC Misolino Anna 1.5 ITA 1464 0 - 1
12 36 NC Ponticello Samantha 1.5 ITA 1377 | 12 NC Manuali Alessia 1.5 ITA 1485 Ax- A
13 4 2N  Russo Arianna 1.5 ITA 1659 | 7 3N  Anselm Beatrice 1 ITA 1527 1 - O
14 9 3N Revello Beatrice 1 ITA 1518 | 29 NC Saccone Francesca 1 ITA 1413 1 - O
15 21 NC Licciardello Erika 1 ITA 1440 | 39 NC Rgutto Vittoria 1 ITA 1350 1 - O
16 41 NC Pizzichini Federica 1 ITA 1338 | 25 NC Dalla Vecchia Valeri 1 ITA 1425 1 - 0
17 26 NC Fuschillo Maria 1 ITA 1422 | 43 NC  Beltram Alessia 1 ITA 1320 Ap- A
18 32 NC Artuffo Laura 1 ITA 1389 | 44 NC dovagnoli Sara 1 ITA 1305 0 - 1
19 45 NC Ciaranitaro Gulia 1 ITA 1254 | 33 NC Burattini Chiara 1 ITA 1386 0 - 1
20 38 NC Marseglia Dalila 1 ITA 1350 | 42 NC Santilli Elisa 1 ITA 1335 1 - 0
21 19 NC Sgrilli Annalisa 0 ITA 1296 | 35 NC Spadaro Rosa 0.5 ITA 1377 0 - 1
22 34 NC Pistis Sofia 0 ITA 1380 | 31 NC Notaro G usy 0 ITA 1389 1 - 0O
23 37 NC Peirano Gulia 0 ITA 1353 | 14 NC Movileanu Daniela 3 ITA 1476 1 - AYF
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica RN NNEVYIZEYY
[taliana ' ' COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009

(0904014G)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 27 NC Penzo Martina 3.5 ITA 1419 | 2 2N Bal zano Filli 4 ITA 1731 0 - 1
2 & 2N Ravazzol o Gai a 3 ITA 1675 | 14 NC Movileanu Daniela 3.5 ITA 1476 0 - 1
3 30 NC Franchina Alessandra 3.5 ITA 1389 | 8 3N  De Somma Annarita 3 ITA 1518 A%- A
4 1 IN Chiarion Elisa 3 ITA 1912 | 10 3N D Eredita Elena 8 ITA 1500 Awp- A
5 5 2N Tittarelli Edith 3 ITA 1624 | 13 NC Ncolini Gorgia 3 ITA 1482 Ap- A
6 22 NC Caldi Silvia 3 ITA 1440 | 11 NC Matuozzo Daniel a 3 ITA 1491 1 - O
7 40 NC Olando Alessia 3 ITA 1338 | 4 2N  Russo Arianna 2.5 ITA 1659 0 - 1
8 17 NC Misolino Anna 2.5 ITA 1464 | 9 3N Revello Beatrice 2 ITA 1518 Ap- A
9 33 NC Burattini Chiara 2 ITA 1386 | 6 3N CGuerini Sara 2 ITA 1551 App- A
10 12 NC Manuali Alessia 2 ITA 1485 | 24 3N Ronbal doni Sharon 2 ITA 1425 Ax- A
11 15 3N CGuerzoni Matilde Alb 2 ITA 1476 | 28 NC Venturelli Sara 2 ITA 1419 0 - 1
12 36 NC Ponticello Samantha 2 ITA 1377 | 16 NC Attanasi Al essandra 2 ITA 1464 0 - 1
13 38 NC Marseglia Dalila 2 ITA 1350 | 18 NC Tolentino Abigail 2 ITA 1458 1 - 0
14 20 NC |Mattiussi Eisa 2 ITA 1407 | 41 NC Pizzichini Federica 2 ITA 1338 0 - 1
15 46 NC Scognanmiglio Mariann 2 ITA 1242 | 21 NC Licciardello Erika 2 ITA 1440 A%- A
16 44 NC G ovagnoli Sara 2 ITA 1305 | 26 NC Fuschillo Maria 1.5 ITA 1422 0 - 1
17 43 NC Beltram Alessia 1.5 ITA 1320 | 35 NC Spadaro Rosa 1.5 ITA 1377 1 - 0
18 25 NC Dalla Vecchia Valeri 1 I TA 1425 | 7 3N Anselm Beatrice 1 ITA 1527 0 - 1
19 29 NC Saccone Francesca 1 ITA 1413 | 45 NC Ciaramtaro Gulia 1 ITA 1254 1 - 0
20 42 NC santilli Elisa 1 ITA 1335 | 32 NC Artuffo Laura 1 ITA 1389 0 - 1
21 34 NC Pistis Sofia 1 ITA 1380 | 37 NC Peirano Gulia 1 ITA 1353 1 - 0
22 39 NC Rgutto Vittoria 1 ITA 1350 | 19 NC Sgrilli Annalisa 0 ITA 1296 1 - O
23 31 NC Notaro G usy 0 ITA 1389 | 14 NC Movileanu Daniela 3.5 ITA 1476 1 - 1 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scacchistica RN NNEVYIZEYY
[taliana ' ' COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009

(0904014G)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 2N Bal zano Filli 5 ITA 1731 | 14 NC Moyvileanu Daniela 4.5 ITA 1476 1 - O
2 22 NC Caldi Silvia 4 ITA 1440 | 30 NC Franchina Al essandra 4 ITA 1389 Ap- A
3 8 3N De Somma Annarita 3.5 ITA 1518 | 1 IN Chiarion Elisa 3.5 ITA 1912 1 - 0
4 4 2N Russo Arianna 3.5 ITA 1659 | 10 3N D FEredita" Elena 3.5 ITA 1500 1 - O
5 27 NC Penzo Martina 3.5 ITA 1419 | 5 2N Tittarelli Edith 3.5 ITA 1624 0 - 1
6 13 NC Ncolini Gorgia 3.5 ITA 1482 | 3 2N Ravazzolo Gaia 3 ITA 1675 0 - 1
7 11 NC Matuozzo Daniela 3 ITA 1491 | 38 NC Marseglia Dalila 3 ITA 1350 1 - O
8 16 NC Attanasi Alessandra 3 ITA 1464 | 17 NC Misolino Anna 8 ITA 1464 Ap- A
9 28 NC \Venturelli Sara 3 ITA 1419 | 40 NC Olando Alessia 3 ITA 1338 Ap- A
10 41 NC Pizzichini Federica 3 ITA 1338 | 9 3N Revello Beatrice 2.5 ITA 1518 0 - 1
11 6 3N CQuerini Sara 2.5 ITA 1551 | 43 NC Beltram Al essia 2.5 ITA 1320 Aw- A
12 12 NC Manuali Alessia 2.5 ITA 1485 | 33 NC Burattini Chiara 2.5 ITA 1386 0 - 1
13 26 NC Fuschillo Maria 2.5 ITA 1422 | 21 NC Licciardello Erika 2.5 ITA 1440 1 - O
14 24 3N Ronbal doni Sharon 2.5 ITA 1425 | 46 NC Scognamiglio Mariann 2.5 ITA 1242 1 - O
15 7 3N  Anselni Beatrice 2 ITA 1527 | 39 NC Rgutto Vittoria 2 ITA 1350 1 - O
16 15 3N CGuerzoni Matilde Alb 2 ITA 1476 | 34 NC Pistis Sofia 2 ITA 1380 1 - O
17 18 NC Tolentino Abigail 2 ITA 1458 | 44 NC Govagnoli Sara 2 ITA 1305 1 - O
18 29 NC Saccone Francesca 2 ITA 1413 | 20 NC Mattiussi Elisa 2 I TA 1407 A% - A
19 32 NC Artuffo Laura 2 ITA 1389 | 36 NC Ponticello Samantha 2 ITA 1377 Ap- A
20 35 NC Spadaro Rosa 1.5 ITA 1377 | 31 NC Notaro G usy 1 ITA 1389 1 - 0
21 45 NC Caranmtaro Gulia 1 ITA 1254 | 25 NC Dalla Vecchia Valeri 1 ITA 1425 0 - 1
22 37 NC Peirano Gulia 1 ITA 1353 | 42 NC Santilli Elisa 1 ITA 1335 0 - 1
23 19 NC Sgrilli Annalisa 0 ITA 1296 | 14 NC Myvileanu Daniela 4.5 ITA 1476 1 - 0 F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0904014G)

Scacchistica SRS

05-06-2024

Italiana' ' COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNERERO®©®O®ONOOUMWRNIEO

n

%%%%%85565668888588222582582¢%

14

30

10
33
40
17
38
18
43
41
32
20
21
36
39
42
19
31
44

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Tittarelli Edith 4.5 ITA 1624 | 2 2N Bal zano Filli 6
Movi | eanu Dani el a 4.5 ITA 1476 | 4 2N Russo Arianna 4.5
Ravazzol o Gaia 4 ITA 1675 | 8 3N De Somma Annarita 4.5
Franchina Alessandra 4.5 ITA 1389 | 11 NC Matuozzo Daniel a 4
Chiarion Elisa 3.5 ITA 1912 | 22 NC Caldi Silvia 4.5
Revel | o Beatrice 3.5 ITA 1518 | 24 3N Ronbal doni Sharon S5
D Eredita' El ena 3.5 ITA 1500 | 26 NC [Fuschillo Maria 3.5
Burattini Chiara 3.5 ITA 1386 | 13 NC Ncolini Gorgia 3.5
Ol ando Al essia 3.5 ITA 1338 | 16 NC Attanasi Alessandra 3.5
Musol i no Anna 3.5 ITA 1464 | 27 NC Penzo Martina 8B
Marseglia Dalila 3 ITA 1350 | 28 NC Venturelli Sara 3.5
Tol enti no Abi gai | 3 ITA 1458 | 6 3N Cuerini Sara 8
Beltram Alessia 3 ITA 1320 | 7 3N  Anselm Beatrice 3
Pi zzi chini Federica 3 ITA 1338 | 15 3N Guerzoni Matilde Alb 3
Artuffo Laura 2.5 ITA 1389 | 12 NC Manuali Alessia 2.5
Mattiussi Elisa 2.5 ITA 1407 | 46 NC Scognamglio Mariann 2.5
Licciardello Erika 2.5 ITA 1440 | 35 NC Spadaro Rosa 2.5
Ponticell o Samantha 2.5 ITA 1377 | 29 NC Saccone Francesca 2.5
Rigutto Vittoria 2 ITA 1350 | 25 NC Dalla Vecchia Valeri 2
Santilli Elisa 2 ITA 1335 | 34 NC Pistis Sofia 2
Sgrilli Annalisa 1 ITA 1296 | 37 NC Peirano Gulia 1
Not aro G usy 1 ITA 1389 | 45 NC Ciaramtaro Gulia 1
G ovagnol i Sara 2 ITA 1305 | 14 NC Myvileanu Daniela 4.5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1731
1659
1518
1491
1440
1425
1422
1482
1464
1419
1419
1551
1527
1476
1485
1242
1377
1413
1425
1380
1353
1254
1476

Risultato
Ay - A
Ay - A
0-1
0-1
1-0
1-0
A - A
0-1
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
0-1
Ay - A
1-0
1-0
0-1
A - A
0-1
0-1
1-0
1- AvF



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0904014G)

Scacchistica SRS

05-06-2024

Italiana' ' COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 8

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNERERO®©®O®ONOOUMWRNIEO

n

5%%%58886628828225858585858582¢%

11
14
28
22
13
16
10

26
24
40
29

12
34
44
25
35
46
37
45
42

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Bal zano Filli 6.5 ITA 1731 | 8 3N De Sonmma Annarita 5.5
Mat uozzo Dani el a 5) ITA 1491 | 4 2N Russo Arianna ®
Movi | eanu Dani el a 5 ITA 1476 | 5 2N Tittarelli Edith 5
Venturelli Sara 4.5 ITA 1419 | 1 IN Chiarion Elisa 4.5
Caldi Silvia 4.5 ITA 1440 | 9 3N  Revello Beatrice 4.5
Nicolini Gorgia 4.5 ITA 1482 | 27 NC Penzo Martina 4.5
Attanasi Alessandra 4.5 ITA 1464 | 30 NC Franchina Al essandra 4.5
D Eredita' Elena 4 ITA 1500 | 3 2N Ravazzol o Gai a 4
Ansel mi Beatrice 4 ITA 1527 | 18 NC Tolentino Abigail 4
Fuschillo Maria 4 ITA 1422 | 15 3N Guerzoni Matilde Alb 4
Ronbal doni  Shar on 3.5 ITA 1425 | 17 NC Musolino Anna 3.5
Ol ando Al essia 3.5 ITA 1338 | 20 NC Mattiussi Elisa &5
Saccone Francesca 3.5 ITA 1413 | 33 NC Burattini Chiara 3.5
Cuerini Sara 3 ITA 1551 | 21 NC Licciardello Erika 3.5
Manual i Al essi a 3 ITA 1485 | 41 NC Pizzichini Federica 3
Pistis Sofia 3 ITA 1380 | 32 NC Artuffo Laura 8
G ovagnol i Sara 3 ITA 1305 | 38 NC Marseglia Dalila 3
Dall a Vecchia Valeri 2.5 ITA 1425 | 43 NC Beltram Alessia 8
Spadar o Rosa 2.5 ITA 1377 | 39 NC Rigutto Vittoria 2.5
Scognamiglio Mariann 2.5 |ITA 1242 | 36 NC Ponticello Samantha 2.5
Peirano Gulia 2 ITA 1353 | 31 NC Notaro Gusy 2
Ciaramtaro Gulia 1 ITA 1254 | 19 NC Sgrilli Annalisa 1
Santilli Elisa 2 ITA 1335 | 14 NC Myvileanu Daniela 5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1518
1659
1624
1912
1518
1419
1389
1675
1458
1476
1464
1407
1386
1440
1338
1389
1350
1320
1350
1377
1389
1296
1476

Risultato
0-1
Ay - A
1 -



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0904014G)

Scacchistica ESENINEVYIZEY
Itahana'  PLCOURMAYEUR - 29.06-20

05-06-2024

09 - 05-07-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 9

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNERERO®©®O®ONOOUMWRNIEO

» P 0

5%%%585565662%%%85888>8222¢%

18
30
20
33
28
21
43
15
34
36
17
35
32
38
39
46
31
25

Bi anco Pun Fed
De Somma Annarita 6.5 ITA
Chiarion Elisa 5.5 ITA
Russo Arianna 5.5 ITA
Penzo Martina 5.5 ITA
Ravazzol o Gai a 5 I TA
Tol enti no Abi gai | 5 I TA
Franchi na Al essandra 5 I TA
Mattiussi Elisa 4.5 ITA
Burattini Chiara 4.5 ITA
Venturel li Sara 4.5 |ITA
Licciardello Erika 4 I TA
Bel tram Al essia 4 I TA
Cuerzoni Matilde Alb 4 I TA
Pistis Sofia 4 I TA
Ponticell o Samantha 3.5 ITA
Musol i no Anna 3.5 ITA
Spadar o Rosa 3 I TA
Artuffo Laura 3 I TA
Marseglia Dalila 3 I TA
Rigutto Vittoria 3 I TA

Scognamiglio Mariann 2.5 |ITA
Not aro G usy 2 I TA
Dal la Vecchia Valeri 2.5 |TA

El o

1518
1912
1659
1419
1675
1458
1389
1407
1386
1419
1440
1320
1476
1380
1377
1464
1377
1389
1350
1350
1242
1389
1425

S

14
2

9

11
5

16
26
13
22
24
7

10
12
44
6

29
40
41
37
42
45
19
14

5%%858886256822258888258225%¢%

Ner o

Movi | eanu Dani el a
Bal zano Fill
Revel | o Beatrice
Mat uozzo Dani el a
Tittarelli Edith
Attanasi Al essandra
Fuschillo Maria
Nicolini Gorgia
Caldi Silvia

Ronbal doni Sharon
Ansel mi Beatrice

D Eredita' Elena
Manual i Al essi a

G ovagnol i Sara
Querini Sara
Saccone Francesca
Ol ando Al essia

Pi zzi chi ni Federica
Peirano Gulia

Santilli Elisa
Caramtaro Gulia
Sgrilli Annalisa

Movi | eanu Dani el a

Pun

ON PR WWWW®WWwrMIMAMMMNOOOOUOOO

[¢)]

[é)]

[¢)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1476
1731
1518
1491
1624
1464
1422
1482
1440
1425
1527
1500
1485
1305
1551
1413
1338
1338
1353
1335
1254
1296
1476

Risultato
0-1
1-0
1-0
1-0
Ay - A
1-0
0-1
0-1
1-0
0-1
0-1
1-0
Ay, - A
1-0
0-1
Ay, - A
0-1
A - A
1-0
Ay, - A
Ay - A
1-0
1-1F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV IE [ ) GIOVANILE Ul4 FEMM (0904014G)
Italiana ] M COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009

IN ITA El o FIDE: 1912 Perf: 1425 Media: 1492.33 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 3N  Ronbal doni Sharon I TA 1425 1 0 1
2 N 16 NC Attanasi Al essandra I TA 1464 1 0 2
3 B 14 NC Movileanu Daniela I TA 1476 0 0 2
4 N 18 NC Tolentino Abigail I TA 1458 1 0 3
5 B 10 3N D Eredita' Elena I TA 1500 Ay 0 3
6 N 8 3N De Somma Annarita I TA 1518 0 0 3
7 B 22 NC Caldi Silvia I TA 1440 1 0 4
8 N 28 NC Venturelli Sara I TA 1419 1 0 5
9 B 2 2N Bal zano Filli ITA 1731 181 0.74 1 1 6
0.74 1 6

2N I TA El o FIDE: 1731 Perf: 1493 Media: 1535.89 WWe: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Dalla Vecchia Valeria I TA 1425 1 0 1
2 B 15 3N Cuerzoni Matilde Al ba I TA 1476 1 0 2
3 N 11 NC Matuozzo Daniel a I TA 1491 1 0 3
4 B 13 NC Ncolini Gorgia I TA 1482 1 0 4
5 N 27 NC Penzo Martina I TA 1419 1 0 5
6 B 14 NC Movileanu Daniela I TA 1476 1 0 6
7 N5 2N Tittarelli Edith I TA 1624 107 0.65 Ay 0 6
8 B 8 3N De Somma Annarita I TA 1518 0 0 6
9 N1 IN Chiarion Elisa I TA 1912 -1810.26 O 0 6
0.91 0 6

2N I TA El o FI DE: 1675 Perf: 1328 Media: 1481.44 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Fuschillo Maria I TA 1422 1 0 1
2 N 18 NC Tolentino Abigail I TA 1458 1 0 2
3 B 30 NC Franchina Al essandra I TA 1389 0 0 2
4 N 16 NC Attanasi Al essandra I TA 1464 1 0 3
5 B 14 NC Movileanu Daniela I TA 1476 0 0 3
6 N 13 NC Ncolini Gorgia I TA 1482 1 0 4
7 B 8 3N De Somma Annarita I TA 1518 0 0 4
8 N 10 3N D EFEredita’ Elena I TA 1500 1 0 5
9 B 5 2N Tittarelli Edith I TA 1624 51 0.57 Ay 0 5
0.57 0 5

2N |ITA Elo Italia: 1659 Variaz: O Perf: 1611 Medi a: 1486. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Penzo Martina I TA 1419 240 0.8 0 0 0
2 B 12 NC Mnuali Alessia I TA 1485 174 0.73 1 1 1
3 N5 2N Tittarelli Edith I TA 1624 35 0.55 Ay 1 1
4 B 7 3N Anselm Beatrice I TA 1527 132 0.68 1 2 2
5 N 40 NC Olando Alessia I TA 1338 321 0.87 1 3 3
6 B 10 3N D EFEredita Elena I TA 1500 159 0.71 1 4 4
7 N 14 NC Movileanu Daniela I TA 1476 183 0.74 Ay 4 4
8 N 11 NC Matuozzo Daniel a I TA 1491 168 0.72 Ay 4 4
9 B 9 3N Revello Beatrice I TA 1518 141 0.69 1 5 5
6. 49 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV IE [ ) GIOVANILE Ul4 FEMM (0904014G)
Italiana Q J

COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009

2N I TA El o FI DE: 1624 Perf: 1392 Media: 1523.11 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Venturelli Sara I TA 1419 1 0 1
2 N 22 NC Caldi Silvia I TA 1440 Ay 0 1
3 B4 2N Russo Arianna I TA 1659 Ay 0 1
4 N 20 NC Mattiussi Elisa I TA 1407 1 0 2
5 B 13 NC Nicolini Gorgia I TA 1482 Ay 0 2
6 N 27 NC Penzo Martina I TA 1419 1 0 3
7 B 2 2N Bal zano Filli I TA 1731 -1070.35 Ay 0 3
8 N 14 NC Movileanu Daniela I TA 1476 0 0 3
9 N 3 2N Ravazzolo Gaia I TA 1675 -51 0.43 Ay 0 3
0.78 0 3

3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: -48 Perf: 1418 Media: 1417. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Saccone Francesca I TA 1413 138 0.69 1 1 1
2 B 17 NC Misolino Anna I TA 1464 87 0.62 1 2 2
3 N 13 NC Nicolini Gorgia I TA 1482 69 0.6 0 2 2
4 B 27 NC Penzo Martina I TA 1419 132 0.68 O 2 2
5 N 33 NC Burattini Chiara I TA 1386 165 0.72 Ay 2 2
6 B 43 NC Beltram Alessia I TA 1320 231 0.79 Ay 2 2
7 N 18 NC Tolentino Abigail I TA 1458 93 0.63 O 2 2
8 B 21 NC Licciardello Erika I TA 1440 111 0.65 Ay 2 2
9 N 36 NC Ponticello Samant ha I TA 1377 174 0.73 1 3 3
6.11 3 3

3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: -21 Perf: 1472 Media: 1429. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Franchina Al essandra I TA 1389 138 0.69 O 0 0
2 N34 NC Pistis Sofia I TA 1380 147 0.7 1 1 1
3 B 22 NC Caldi Silvia I TA 144087 0.62 O 1 1
4 N 4 2N Russo Arianna I TA 1659 -132 0.32 0 1 1
5 N 25 NC Dalla Vecchia Vvaleria I TA 1425 102 0.64 1 2 2
6 B 39 NC Rigutto Vittoria I TA 1350 177 0.73 1 3 3
7 N 43 NC Beltram Alessia I TA 1320 207 0.77 1 4 4
8 B 18 NC Tolentino Abigail I TA 1458 69 0.6 O 4 4
9 N 21 NC Licciardello Erika I TA 1440 87 0.62 1 5 5
5. 69 5 5

3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 63 Perf: 1628 Medi a: 1541. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Notaro G usy I TA 1389 129 0.67 1 1 1
2 B 21 NC Licciardello Erika I TA 1440 78 0.61 1 2 2
3 N 27 NC Penzo Martina I TA 141999 0.64 Ay 2 2
4 B 22 NC Caldi Silvia I TA 1440 78 0.61 Ay 2 2
5 N 30 NC Franchina Al essandra I TA 1389 129 0.67 Ay 2 2
6 B 1 IN Chiarion Elisa ITA 1912 -394 0.08 1 3 3
7 N 3 2N Ravazzolo Gaia I TA 1675 -157 0.29 1 4 4
8 N 2 2N Bal zano Filli ITA 1731 -2130.23 1 5 5
9 B 14 NC Movil eanu Dani el a I TA 1476 42 0.56 0 5 5
4. 36 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV IE [ ) GIOVANILE Ul4 FEMM (0904014G)
Italiana Q J

COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009

3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 0 Perf: 1518 Media: 1437. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Artuffo Laura I TA 1389 129 0.67 1 1 1
2 N 30 NC Franchina Al essandra I TA 1389 129 0.67 O 1 1
3 B 28 NC \Venturelli Sara I TA 141999 0.64 0 1 1
4 B 29 NC Saccone Francesca I TA 1413 105 0.64 1 2 2
5 N 17 NC Misolino Anna I TA 1464 54 0.58 Ay 2 2
6 N 41 NC Pizzichini Federica I TA 1338 180 0.74 1 3 3
7 B 24 3N Ronbal doni Sharon I TA 142593 0.63 1 4 4
8 N 22 NC Caldi Silvia I TA 1440 78 0.61 1 5 5
9 N 4 2N Russo Arianna I TA 1659 -141 0.31 O 5 5
5.49 5 5

3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -12 Perf: 1469 Media: 1521. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Burattini Chiara I TA 1386 114 0.66 1 1 1
2 B 27 NC Penzo Martina I TA 1419 81 0.61 O 1 1
3 N 25 NC Dalla Vecchia Valeria I TA 1425 75 0.6 1 2 2
4 B 15 3N Guerzoni Matilde Al ba I TA 1476 24 0.53 1 3 3
5 N1 IN Chiarion Elisa I TA 1912 -4120.08 Ay 3 3
6 N 4 2N Russo Arianna I TA 1659 -1590.29 O 3 3
7 B 26 NC Fuschillo Maria I TA 1422 78 0.61 Ay 3 3
8 B 3 2N Ravazzolo Gaia I TA 1675 -1750.27 O 3 3
9 N 43 NC Beltram Alessia I TA 1320 180 0.74 O 3 3
4. 39 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 18 Perf: 1522 Medi a: 1458. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 34 NC Pistis Sofia I TA 1380 111 0.65 1 1 1
2 N 42 NC Santilli Eisa I TA 1335 156 0.71 1 2 2
3 B2 2N Bal zano Filli I TA 1731 -2400.2 O 2 2
4 N 28 NC Venturelli Sara I TA 1419 72 0.6 1 3 3
5 N 22 NC Caldi Silvia I TA 1440 51 0.57 0 3 3
6 B 38 NC Marseglia Dalila I TA 1350 141 0.69 1 4 4
7 N 30 NC Franchina Al essandra I TA 1389 102 0.64 1 5 5
8 B 4 2N Russo Arianna I TA 1659 -168 0.28 Ay 5 5
9 N 27 NC Penzo Martina I TA 1419 72 0.6 0 5 5
4.94 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -27 Perf: 1409 Medi a: 1409. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Spadaro Rosa I TA 1377 108 0.65 Ay 0 0
2 N 4 2N Russo Arianna I TA 1659 -174 0.27 O 0 0
3 B 45 NC Caramtaro Gulia I TA 1254 231 0.79 1 1 1
4 N 36 NC Ponticell o Samant ha I TA 1377 108 0.65 Ay 1 1
5 B 24 3N Ronbal doni Sharon I TA 1425 60 0.58 Ay 1 1
6 B 33 NC Burattini Chiara I TA 1386 99 0.64 O 1 1
7 N 32 NC Artuffo Laura I TA 1389 96 0.63 Ay 1 1
8 B 41 NC Pizzichini Federica I TA 1338 147 0.7 1 2 2
9 N 15 3N Guerzoni Matilde Al ba I TA 1476 9 0.51 Ay 2 2
5.42 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV IE [ ) GIOVANILE Ul4 FEMM (0904014G)
Italiana Q J

COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009

NC |ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 33 Perf: 1508 Media: 1490. 22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 36 NC Ponticello Sanmant ha I TA 1377 105 0.64 1 1 1
2 N 46 NC Scognaniglio Marianna I TA 1242 240 0.8 1 2 2
3 B 6 3N CGuerini Sara | TA 1551 -69 0.4 1 3 3
4 N 2 2N Bal zano Filli I TA 1731 -2490.19 O 3 3
5 N5 2N Tittarelli Edith I TA 1624 -142 0.31 Ay 3 3
6 B 3 2N Ravazzol o Gai a I TA 1675 -1930.25 0 3 3
7 N 3 NC Burattini Chiara I TA 1386 96 0.63 1 4 4
8 B 27 NC Penzo Martina I TA 1419 63 0.59 O 4 4
9 N 20 NC Mattiussi Elisa I TA 1407 75 0.6 1 5 5
4.41 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 105 Perf: 1654 Media: 1575. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N37 NC Peirano Gulia I TA 1353 123 0.67 1 1 1
2 B 43 NC Beltram Alessia I TA 1320 156 0.71 1 2 2
3 N1 1IN Chiarion Elisa I TA 1912 -436 0.08 1 3 3
4 B 30 NC Franchina Al essandra I TA 1389 87 0.62 Ay 3 3
5 N 3 2N Ravazzolo Gaia I TA 1675 -199 0.24 1 4 4
6 N 2 2N Bal zano Filli I TA 1731 -2550.19 O 4 4
7 B 4 2N Russo Arianna I TA 1659 -183 0.26 Ay 4 4
8 B 5 2N Tittarelli Edith I TA 1624 -148 0.3 1 5 5
9 N 8 3N De Somma Annarita I TA 1518 -42 0.44 1 6 6
3.51 6 6

3N ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -12 Perf: 1439 Medi a: 1446. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Mrseglia Dalila I TA 1350 126 0.67 1 1 1
2 N 2 2N Bal zano Filli I TA 1731 -2550.19 O 1 1
3 B 32 NC Atuffo Laura I TA 138987 0.62 1 2 2
4 N 10 3N D Eredita’ Elena I TA 1500 -24 0.47 O 2 2
5 B 28 NC Venturelli Sara I TA 1419 57 0.58 0 2 2
6 B 34 NC Pistis Sofia I TA 138096 0.63 1 3 3
7 N 41 NC Pizzichini Federica I TA 1338 138 0.69 1 4 4
8 N 26 NC Fuschillo Maria I TA 1422 54 0.58 0 4 4
9 B 12 NC Manuali Alessia I TA 1485 -9 0.49 Ay 4 4
4.92 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 12 Perf: 1498 Medi a: 1475. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Rigutto Vittoria I TA 1350 114 0.66 1 1 1
2 B1 IN Chiarion Elisa I TA 1912 -448 0.08 0 1 1
3 N 43 NC Beltram Alessia I TA 1320 144 0.69 1 2 2
4 B 3 2N Ravazzolo Gaia I TA 1675 -2110.23 0 2 2
5 N 36 NC Ponticello Samant ha I TA 1377 87 0.62 1 3 3
6 B 17 NC Misolino Anna I TA 1464 0 0.5 Ay 3 3
7 N 40 NC Olando Alessia I TA 1338 126 0.67 1 4 4
8 B 30 NC Franchina Al essandra I TA 1389 75 0.6 Ay 4 4
9 N 18 NC Tol entino Abigail I TA 1458 6 0.51 0 4 4
4.56 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV IE [ ) GIOVANILE Ul4 FEMM (0904014G)
Italiana Q J

COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009

NC |ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -30 Perf: 1374 Media: 1416. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Olando Alessia I TA 1338 126 0.67 1 1 1
2 N6 3N Querini Sara I TA 1551 -87 0.38 O 1 1
3 B 36 NC Ponticello Samant ha I TA 137787 0.62 Ay 1 1
4 N 46 NC Scognamiglio Marianna I TA 1242 222 0.78 1 2 2
5B 9 3N Revello Beatrice I TA 1518 -54 0.42 Ay 2 2
6 N 16 NC Attanasi Al essandra I TA 1464 0 0.5 A 2 2
7 B 27 NC Penzo Martina I TA 1419 45 0.56 O 2 2
8 N 24 3N Ronbal doni Sharon I TA 142539 0.55 O 2 2
9 B 29 NC Saccone Francesca I TA 1413 51 0.57 Ay 2 2
5. 05 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 54 Perf: 1587 Medi a: 1496. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Pizzichini Federica I TA 1338 120 0.66 1 1 1
2 B 3 2N Ravazzolo Gaia I TA 1675 -2170.22 0 1 1
3 N 39 NC Rigutto Vittoria I TA 1350 108 0.65 1 2 2
4 B 1 IN Chiarion Eisa I TA 1912 -454 0.08 O 2 2
5 N 38 NC Marseglia Dalila I TA 1350 108 0.65 O 2 2
6 B 44 NC Govagnoli Sara I TA 1305153 0.7 1 3 3
7 B 6 3N Cuerini Sara I TA 1551 -93 0.37 1 4 4
8 N7 3N Anselm Beatrice I TA 1527 -69 0.4 1 5 5
9 B 16 NC Attanasi Al essandra I TA 1464 -6 0.49 1 6 6
4,22 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1296 Variaz: -117 Perf: 1031 Media: 1352. 62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Santilli Elisa I TA 1335-39 0.45 O 0 0
2 N 36 NC Ponticello Samant ha I TA 1377 -81 0.39 O 0 0
3 N 33 NC Burattini Chiara I TA 1386 -90 0.38 O 0 0
4 B 35 NC Spadaro Rosa I TA 1377 -81 0.39 O 0 0
5 N 39 NC Rigutto Vittoria I TA 1350 -54 0.42 O 0 0
6 23 NC Movil eanu Dani el a I TA 1476 - 180 1 FO 1
7 B 37 NC Peirano Gulia I TA 1353 -57 0.42 0 0 1
8 N 45 NC Ciaramtaro Gulia I TA 1254 42 0.56 1 1 2
9 N 31 NC Notaro G usy I TA 1389 -93 0.37 O 1 2
3.38 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -15 Perf: 1385 Media: 1398.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Beltram Alessia I TA 132087 0.62 O 0 0
2 B 33 NC Burattini Chiara I TA 1386 21 0.53 1 1 1
3 N 21 NC Licciardello Erika I TA 1440 -33 0.45 1 2 2
4 B 5 2N Tittarelli Edith I TA 1624 -217 0.22 O 2 2
5 B 41 NC Pizzichini Federica I TA 1338 69 0.6 0 2 2
6 N 29 NC Saccone Francesca I TA 1413 -6 0.49 Ay 2 2
7 B 46 NC Scognaniglio Marianna I TA 1242 165 0.72 1 3 3
8 N 40 NC Olando Al essia I TA 1338 69 0.6 1 4 4
9 B 13 NC Nicolini Gorgia I TA 1482 -75 0.4 0 4 4
4.63 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV IE [ ) GIOVANILE Ul4 FEMM (0904014G)
Italiana Q J

COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1368 Media: 1411. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Govagnoli Sara I TA 1305 135 0.68 1 1 1
2 N8 3N De Somma Annarita I TA 1518 -78 0.39 O 1 1
3 B 20 NC Mattiussi Elisa | TA 1407 33 0.55 O 1 1
4 B 39 NC Rgutto Vittoria I TA 1350 90 0.62 1 2 2
5 N 46 NC Scognamiglio Marianna I TA 1242 198 0.76 Ay 2 2
6 N 26 NC Fuschillo Maria I TA 1422 18 0.53 0 2 2
7 B 35 NC Spadaro Rosa I TA 137763 0.59 1 3 3
8 N 6 3N Guerini Sara I TA 1551 -111 0.35 Ay 3 3
9 B 7 3N  Anselni Beatrice I TA 1527 -87 0.38 O 3 3
4.85 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1495 Media: 1513. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N45 NC Caranmtaro Gulia I TA 1254 186 0.74 1 1 1
2 B 5 2N Tittarelli Edith I TA 1624 -184 0.26 Ay 1 1
3 N7 3N Anselni Beatrice I TA 1527 -87 0.38 1 2 2
4 N 8 3N De Somma Annarita I TA 1518 -78 0.39 Ay 2 2
5 B 11 NC Matuozzo Daniela I TA 1491 -51 0.43 1 3 3
6 B 30 NC Franchina Al essandra I TA 1389 51 0.57 Ay 3 3
7 N1 IN Chiarion Elisa I TA 1912 -472 0.08 0 3 3
8 B9 3N Revello Beatrice I TA 1518 -78 0.39 O 3 3
9 N 33 NC Burattini Chiara I TA 1386 54 0.58 O 3 3
3.82 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 105 Perf: 1654 Media: 1575. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Peirano Gulia I TA 1353 123 0.67 1 1 1
2 B 43 NC Beltram Alessia I TA 1320 156 0.71 1 2 2
3 N1 IN Chiarion Elisa I TA 1912 -436 0.08 1 3 3
4 B 30 NC Franchina Al essandra I TA 1389 87 0.62 Ay 3 3
5 N 3 2N Ravazzolo Gaia I TA 1675 -1990.24 1 4 4
6 N 2 2N Bal zano Filli ITA 1731 -2550.19 O 4 4
7 B 4 2N Russo Arianna I TA 1659 -183 0.26 Ay 4 4
8 B 5 2N Tittarelli Edith I TA 1624 -148 0.3 1 5 5
9 N 8 3N De Somma Annarita I TA 1518 -42 0.44 1 6 6
3.51 6 6

3N ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 33 Perf: 1534 Media: 1451.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IN Chiarion EHisa I TA 1912 -487 0.08 O 0 0
2 B 37 NC Peirano Gulia I TA 135372 0.6 1 1 1
3 N 42 NC Santilli Elisa I TA 133590 0.62 1 2 2
4 B 40 NC Olando Alessia I TA 133887 0.62 0 2 2
5 N 12 NC Manuali Al essia I TA 1485 -60 0.42 Ay 2 2
6 B 46 NC Scognaniglio Marianna I TA 1242 183 0.74 1 3 3
7 N9 3N Revello Beatrice I TA 1518 -93 0.37 O 3 3
8 B 17 NC Musolino Anna I TA 1464 -39 0.45 1 4 4
9 N 28 NC Venturelli Sara I TA 1419 6 0.51 1 5 5
4. 41 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV IE [ ) GIOVANILE Ul4 FEMM (0904014G)
Italiana Q J

COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009

NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -48 Perf: 1290 Media: 1421.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 2N Bal zano Filli ITA 1731 -3060.14 0 0 0
2 N 38 NC Marseglia Dalila I TA 1350 75 0.6 1 1 1
3 B 10 3N DEredita' Elena I TA 1500 -75 0.4 O 1 1
4 N 41 NC Pizzichini Federica I TA 133887 0.62 0 1 1
5B 7 3N Anselm Beatrice I TA 1527 -102 0.36 O 1 1
6 N 45 NC Caramtaro Gulia I TA 1254 171 0.73 1 2 2
7 N39 NC Rigutto Vittoria I TA 135075 0.6 Ay 2 2
8 B 43 NC Beltram Alessia I TA 1320 105 0.64 O 2 2
9 23 NC Movil eanu Dani el a I TA 1476 -51 1 F 2 3
4.09 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 45 Perf: 1521 Media: 1423.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 2N Ravazzolo Gaia I TA 1675 -2530.19 0 0 0
2 B39 NC Rigutto Vittoria I TA 1350 72 0.6 O 0 0
3 N 37 NC Peirano Gulia I TA 1353 69 0.6 1 1 1
4 B 43 NC Beltram Alessia I TA 1320 102 0.64 Ay 1 1
5 N 44 NC Govagnoli Sara I TA 1305 117 0.66 1 2 2
6 B 21 NC Licciardello Erika I TA 1440 -18 0.47 1 3 3
7 N 10 3N DEredita" Elena I TA 1500 -78 0.39 Ay 3 3
8 B 15 3N Querzoni Matilde Alba I TA 1476 -54 0.42 1 4 4
9 N 30 NC Franchina Al essandra I TA 138933 0.55 1 5 5
4,52 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 108 Perf: 1645 Media: 1557.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 2N Russo Arianna I TA 1659 -240 0.2 1 1 1
2 N 10 3N D Eredita' Elena I TA 1500 -81 0.39 1 2 2
3 B8 3N De Somma Annarita I TA 1518 -99 0.36 Ay 2 2
4 N 6 3N Cuerini Sara I TA 1551 -1320.32 1 3 3
5B 2 2N Bal zano Filli ITA 1731 -3120.14 O 3 3
6 B 5 2N Tittarelli Edith I TA 1624 -2050.24 O 3 3
7 N 17 NC Misolino Anna I TA 1464 -45 0.44 1 4 4
8 N 13 NC Nicolini Gorgia I TA 1482 -63 0.41 1 5 5
9 B 11 NC Matuozzo Daniela I TA 1491 -72 0.4 1 6 6
2.9 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 21 Perf: 1482 Medi a: 1496. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 2N Tittarelli Edith I TA 1624 -2050.24 O 0 0
2 B 41 NC Pizzichini Federica I TA 133881 0.61 1 1 1
3 N9 3N Revello Beatrice I TA 1518 -99 0.36 1 2 2
4 B 11 NC Matuozzo Daniel a I TA 1491 -72 0.4 0 2 2
5 N 15 3N Guerzoni Matilde Al ba I TA 1476 -57 0.42 1 3 3
6 B 40 NC Olando Alessia I TA 133881 0.61 Ay 3 3
7 N 38 NC Marseglia Dalila I TA 135069 0.6 1 4 4
8 B 1 IN Chiarion Eisa I TA 1912 -493 0.08 O 4 4
9 B 24 3N Ronbal doni Sharon I TA 1425 -6 0.49 0 4 4
3.81 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

STV IE [ ) GIOVANILE Ul4 FEMM (0904014G)
Italiana Q J

COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009

NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -15 Perf: 1366 Medi a: 1408. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 3N Cuerini Sara I TA 1551 -138 0.31 O 0 0
2 N 40 NC Olando Alessia I TA 1338 75 0.6 0 0 0
3 B 34 NC Pistis Sofia I TA 138033 0.55 1 1 1
4 N 9 3N Revello Beatrice I TA 1518 -1050.36 O 1 1
5 B 45 NC Ciaramitaro Gulia I TA 1254 159 0.71 1 2 2
6 B 20 NC WMattiussi Elisa I TA 1407 6 0.51 Ay 2 2
7 N 36 NC Ponticello Samant ha I TA 137736 0.55 1 3 3
8 B 33 NC Burattini Chiara I TA 1386 27 0.54 0 3 3
9 N 17 NC Musolino Anna I TA 1464 -51 0.43 Ay 3 3
4.56 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 57 Perf: 1521 Media: 1503. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 3N  Anselm Beatrice I TA 1527 -138 0.31 1 1 1
2 B9 3N Revello Beatrice I TA 1518 -129 0.33 1 2 2
3 N 3 2N Ravazzolo Gai a I TA 1675 -286 0.16 1 3 3
4 N 14 NC Movil eanu Dani el a I TA 1476 -87 0.38 Ay 3 3
5 B 8 3N De Somma Annarita I TA 1518 -129 0.33 Ay 3 3
6 N 22 NC Caldi Silvia I TA 1440 -51 0.43 Ay 3 3
7 B 11 NC Matuozzo Daniel a I TA 1491 -102 0.36 O 3 3
8 N 16 NC Attanasi Al essandra I TA 1464 -75 0.4 Ay 3 3
9 B 26 NC Fuschillo Maria I TA 1422 -33 0.45 0 3 3
3.15 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -66 Perf: 1162 Media: 1354. 12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 3N De Somma Annarita I TA 1518 -1290.33 O 0 0
2 N 44 NC Govagnoli Sara I TA 130584 0.62 O 0 0
3 B 38 NC Mrseglia Dalila I TA 135039 0.55 O 0 0
4 N 34 NC Pistis Sofia I TA 1380 9 0.51 0 0 0
5 23 NC Movileanu Daniela I TA 1476 - 87 1 FO 1
6 N 35 NC Spadaro Rosa I TA 1377 12 0.52 O 0 1
7 B 45 NC Caramtaro Gulia I TA 1254 135 0.68 1 1 2
8 N 37 NC Peirano Gulia I TA 135336 0.55 O 1 2
9 B 19 NC Sgrilli Annalisa I TA 1296 93 0.63 1 2 3
4. 39 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -27 Perf: 1319 Media: 1399. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 3N Revello Beatrice I TA 1518 -1290.33 0 0 0
2 B 35 NC Spadaro Rosa I TA 1377 12 0.52 1 1 1
3 N 15 3N CGuerzoni Matilde Al ba I TA 1476 -87 0.38 0 1 1
4 B 44 NC Govagnoli Sara I TA 130584 0.62 O 1 1
5 N 42 NC Santilli Eisa I TA 1335 54 0.58 1 2 2
6 B 36 NC Ponticello Samant ha I TA 137712 0.52 Ay 2 2
7 B 12 NC Mnuali Alessia I TA 1485 -96 0.37 Ay 2 2
8 N 34 NC Pistis Sofia I TA 1380 9 0.51 0 2 2
9 B 41 NC Pizzichini Federica I TA 1338 51 0.57 Ay 2 2
4.4 2 2
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STV IE [ ) GIOVANILE Ul4 FEMM (0904014G)
Italiana Q J

COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009

NC |ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 54 Perf: 1506 Media: 1425. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 3N DEredita Eena I TA 1500 -114 0.34 O 0 0
2 N 20 NC Mattiussi Elisa I TA 1407 -21 0.47 O 0 0
3 B 19 NC Sgrilli Annalisa I TA 1296 90 0.62 1 1 1
4 N 45 NC Caramtaro Gulia I TA 1254 132 0.68 1 2 2
5 B 6 3N CQuerini Sara I TA 1551 -165 0.28 Ay 2 2
6 N 12 NC Manuali Alessia I TA 1485 -99 0.36 1 3 3
7 B 13 NC Nicolini Gorgia I TA 1482 -96 0.37 O 3 3
8 N 29 NC Saccone Francesca I TA 1413 -27 0.46 1 4 4
9 B 22 NC Caldi Silvia I TA 1440 -54 0.42 1 5 5
4 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 27 Perf: 1452 Medi a: 1408. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Matuozzo Daniela I TA 1491 -111 0.35 O 0 0
2 B7 3N Anselm Beatrice I TA 1527 -147 0.3 0 0 0
3 N 29 NC Saccone Francesca I TA 1413 -33 0.45 O 0 0
4 B 31 NC Notaro G usy I TA 1389 -9 0.49 1 1 1
5 B 37 NC Peirano Gulia I TA 135327 0.54 1 2 2
6 N 15 3N Cuerzoni Matilde Al ba I TA 1476 -96 0.37 O 2 2
7 N 42 NC Santilli Eisa I TA 133545 0.56 1 3 3
8 B 32 NC Artuffo Laura I TA 1389 -9 0.49 1 4 4
9 B 44 NC Govagnoli Sara I TA 130575 0.6 1 5 5
4.15 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -45 Perf: 1236 Media: 1361. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 NC Manuali Al essia I TA 1485 -108 0.35 Ay 0 0
2 N 32 NC Artuffo Laura I TA 1389 -12 0.48 0 0 0
3 B 46 NC Scognamiglio Marianna I TA 1242 135 0.68 O 0 0
4 N 19 NC Sgrilli Annalisa I TA 1296 81 0.61 1 1 1
5 N 43 NC Beltrani Alessia I TA 132057 0.58 0 1 1
6 B 31 NC Notaro G usy I TA 1389 -12 0.48 1 2 2
7 N 21 NC Licciardello Erika I TA 1440 -63 0.41 O 2 2
8 B 39 NC Rigutto Vittoria I TA 1350 27 0.54 Ay 2 2
9 B 40 NC Olando Alessia I TA 133839 0.55 0 2 2
4. 68 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -9 Perf: 1341 Media: 1420. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Nicolini Gorgia I TA 1482 -1050.36 O 0 0
2 B 19 NC Sgrilli Annalisa I TA 1296 81 0.61 1 1 1
3 N 17 NC Misolino Anna I TA 1464 -87 0.38 Ay 1 1
4 B 12 NC Manuali Alessia I TA 1485 -108 0.35 Ay 1 1
5 B 16 NC Attanasi Al essandra I TA 1464 -87 0.38 O 1 1
6 N 32 NC Artuffo Laura I TA 1389 -12 0.48 Ay 1 1
7 B 29 NC Saccone Francesca I TA 1413 -36 0.45 O 1 1
8 N 46 NC Scognaniglio Marianna I TA 1242 135 0.68 1 2 2
9 B 6 3N Guerini Sara I TA 1551 -174 0.27 O 2 2
3. 96 2 2
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STV IE [ ) GIOVANILE Ul4 FEMM (0904014G)
Italiana Q J

COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009

NC |ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -42 Perf: 1192 Media: 1384. 12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Mvileanu Daniela I TA 1476 -123 0.33 0 0 0
2 N 24 3N Ronbal doni Sharon I TA 1425 -72 0.4 0 0 0
3 B 26 NC Fuschillo Maria I TA 1422 -69 0.4 O 0 0
4 23 NC Movileanu Daniela I TA 1476 -123 1 FO 1
5 N 34 NC Pistis Sofia I TA 1380 -27 0.46 O 0 1
6 B 42 NC Santilli Elisa I TA 133518 0.53 0 0 1
7 N 19 NC Sgrilli Annalisa I TA 1296 57 0.58 1 1 2
8 B 31 NC Notaro G usy I TA 1389 -36 0.45 1 2 3
9 N 38 NC Marseglia Dalila I TA 1350 3 0.5 0 2 3
3. 65 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 6 Perf: 1363 Medi a: 1405. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 3N Guerzoni Matilde Al ba I TA 1476 -126 0.33 O 0 0
2 B 25 NC Dalla Vecchia Vvaleria I TA 1425 -75 0.4 0 0 0
3 N 31 NC Notaro G usy I TA 1389 -39 0.45 1 1 1
4 B 42 NC Santilli Eisa I TA 1335 15 0.52 1 2 2
5 B 18 NC Tolentino Abigail I TA 1458 -108 0.35 1 3 3
6 N 11 NC Matuozzo Daniela I TA 1491 -141 0.31 O 3 3
7 B 28 NC Venturelli Sara I TA 1419 -69 0.4 0 3 3
8 N 44 NC Govagnoli Sara I TA 130545 0.56 O 3 3
9 B 37 NC Peirano Gulia I TA 1353 -3 0.5 1 4 4
3.82 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1350 Variaz: O Perf: 1336 Media: 1416. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 NC Attanasi Al essandra I TA 1464 -114 0.34 O 0 0
2 N 26 NC Fuschillo Maria I TA 1422 -72 0.4 1 1 1
3 B 18 NC Tolentino Abigail I TA 1458 -108 0.35 O 1 1
4 N 21 NC Licciardello Erika I TA 1440 -90 0.38 O 1 1
5 B 19 NC Sgrilli Annalisa I TA 1296 54 0.58 1 2 2
6 N 7 3N Anselm Beatrice I TA 1527 -177 0.27 O 2 2
7 B 25 NC Dalla Vecchia Valeria I TA 1425 -75 0.4 Ay 2 2
8 N 35 NC Spadaro Rosa I TA 1377 -27 0.46 Ay 2 2
9 B 42 NC Santilli Elisa I TA 133515 0.52 Ay 2 2
3.7 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 36 Perf: 1437 Media: 1437. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Musolino Anna I TA 1464 -126 0.33 O 0 0
2 B 29 NC Saccone Francesca I TA 1413 -75 0.4 1 1 1
3 N 44 NC Govagnoli Sara I TA 130533 0.55 1 2 2
4 N 24 3N Ronbal doni Sharon I TA 1425 -87 0.38 1 3 3
5B 4 2N Russo Arianna I TA 1659 -321 0.13 O 3 3
6 N 28 NC Venturelli Sara I TA 1419 -81 0.39 Ay 3 3
7 B 16 NC Attanasi Al essandra I TA 1464 -126 0.33 O 3 3
8 B 20 NC Mattiussi Elisa I TA 1407 -69 0.4 0 3 3
9 N 35 NC Spadaro Rosa I TA 1377 -39 0.45 1 4 4
3. 36 4 4
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STV IE [ ) GIOVANILE Ul4 FEMM (0904014G)
Italiana Q J

COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009

NC |ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -9 Perf: 1307 Media: 1447.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Tolentino Abigail I TA 1458 -120 0.34 O 0 0
2 N 28 NC Venturelli Sara I TA 1419 -81 0.39 O 0 0
3 23 NC Movileanu Daniela I TA 1476 - 138 1 FO 1
4 B 25 NC Dalla Vecchia Valeria I TA 1425 -87 0.38 1 1 2
5 N 20 NC Mattiussi Elisa I TA 1407 -69 0.4 1 2 3
6 B9 3N Revello Beatrice I TA 1518 -180 0.26 O 2 3
7 B 15 3N Cuerzoni Matilde Al ba I TA 1476 -138 0.31 O 2 3
8 N 12 NC Manuali Alessia I TA 1485 -147 0.3 0 2 3
9 N 32 NC Artuffo Laura I TA 1389 -51 0.43 Ay 2 3
2.81 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1335 Variaz: -24 Perf: 1239 Media: 1379. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Sgrilli Annalisa I TA 1296 39 0.55 1 1 1
2 B 11 NC Matuozzo Daniela I TA 1491 -156 0.29 O 1 1
3 B 24 3N Ronbal doni Sharon I TA 1425 -90 0.38 O 1 1
4 N 38 NC Marseglia Dalila I TA 1350 -15 0.48 O 1 1
5 B 32 NC Artuffo Laura I TA 1389 -54 0.42 0 1 1
6 N 37 NC Peirano Gulia I TA 1353 -18 0.47 1 2 2
7 B 34 NC Pistis Sofia | TA 1380 -45 0.44 O 2 2
8 23 NC Movileanu Daniela I TA 1476 - 141 1 F 2 3
9 N 39 NC Rigutto Vittoria I TA 1350 -15 0.48 Ay 2 3
3.51 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1320 Variaz: 66 Perf: 1504 Media: 1461. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 NC WMattiussi Elisa I TA 1407 -87 0.38 1 1 1
2 N 14 NC Movil eanu Dani el a I TA 1476 -156 0.29 O 1 1
3 B 16 NC Attanasi Al essandra I TA 1464 -144 0.31 O 1 1
4 N 26 NC Fuschillo Maria I TA 1422 -102 0.36 Ay 1 1
5 B 35 NC Spadaro Rosa I TA 1377 -57 0.42 1 2 2
6 N 6 3N CGuerini Sara I TA 1551 -231 0.21 Ay 2 2
7 B 7 3N  Anselm Beatrice I TA 1527 -207 0.23 O 2 2
8 N 25 NC Dalla Vecchia Vvaleria I TA 1425 -1050.36 1 3 3
9 B 10 3N D Eredita’ Elena I TA 1500 -180 0.26 1 4 4
2.82 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1305 Variaz: 0 Perf: 1309 Media: 1395.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Licciardello Erika I TA 1440 -1350.32 O 0 0
2 B 3 NC Notaro G usy I TA 1389 -84 0.38 1 1 1
3 B 40 NC Olando Alessia I TA 1338 -33 0.45 0 1 1
4 N 32 NC Artuffo Laura I TA 1389 -84 0.38 1 2 2
5 B 26 NC Fuschillo Maria I TA 1422 -117 0.34 O 2 2
6 N 18 NC Tolentino Abigail I TA 1458 -153 0.3 O 2 2
7 23 NC Movileanu Daniela I TA 1476 - 171 1 F 2 3
8 B 38 NC Marseglia Dalila I TA 1350 -45 0.44 1 3 4
9 N 34 NC Pistis Sofia I TA 1380 -75 0.4 O 3 4
3.01 3 4
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Scacchistica RN NNEVYIZEYY
[taliana ' J' COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009

(0904014G)

NC |ITA Elo Italia: 1254 Variaz: -57 Perf: 941 Medi a: 1384. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Caldi Silvia I TA 1440 -186 0.26 O 0 0
2 23 NC Movil eanu Dani el a I TA 1476 - 222 1 FO 1
3 N 12 NC Manuali Alessia I TA 1485 -2310.21 O 0 1
4 B 33 NC Burattini Chiara I TA 1386 -1320.32 0 0 1
5 N 29 NC Saccone Francesca I TA 1413 -159 0.29 O 0 1
6 B 25 NC Dalla Vecchia Valeria I TA 1425 -171 0.27 O 0 1
7 N 31 NC Notaro G usy I TA 1389 -1350.32 0 0 1
8 B 19 NC Sgrilli Annalisa I TA 1296 -42 0.44 0 0 1
9 N 46 NC Scognaniglio Marianna I TA 1242 12 0.52 Ay 0 1
2.63 0 1
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STV IE [ ) GIOVANILE Ul4 FEMM (0904014G)
Italiana ' J' COURMAYEUR - 29-06-2009 - 05-07-2009

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
8 3N De Soma Annarita |ITA 3 3.0 1773 1818 1518 1996 F 129410
13 NC Nicolini Gorgia ITA 3 0.5 1677 1404 1482 1996 F 130517
14 NC Movi | eanu Daniela |ITA 4 3.0 1736 1766 1476 1996 F 136965
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